

ORGANISERING AF OVERLUND SKOLES BESTYRELSE

KONTAKT TIL FORÆLDRE / KLASSEUDVALG	SPORTSKLUBBER, FORENINGER M.V.	UNGDOMSSKOLEN OG KLUB TOFTEN	FORVALTNING
<p>Kontaktpersonerne skal invitere til dialog med alle forældre på skolen. Dette gøres ved, at forældre kan kontakte de ansvarlige kontaktpersoner med principielle sager, som ønskes på dagsordenen til skolebestyrelsen. Men det gøres også ved at kontaktpersonerne i samspil med resten af skolebestyrelsen hører eksempelvis klasseudvalg i klasserne om deres holdninger til principielle sager. Hvilke forhold og sager, forældrerådene høres i, afgøres af skolebestyrelsen.</p>	<p>Den/de ansvarlige har til opgave at deltage i relevante arbejdsgrupper, relevant kontakt med lokale sportsklubber, foreninger mv. Den/de ansvarlige skal varetage skolens interesser i tæt samspil med lokalsamfundet og være med til at sikre, at Overlund skole er en åben skole, der gerne går i dialog med vores nære omgivelser og samarbejdspartnere.</p>	<p>Den/de ansvarlige skal sikre skolens og skolebestyrelsens samarbejde med Klub Toften og Ungdomsskolen. Den/de ansvarlige skal sikre at skolebestyrelsen informeres og evt. inddrages i relevante forhold og informationer om Klub Toften og Ungdomsskolen.</p>	<p>Skoleforvaltningen afholder diverse møder vedrørende folkeskoler i Viborg kommune. Formand og næstformand (samt i visse tilfælde resten af bestyrelsen) deltager i disse møder med henblik på at varetage Overlund skoles og dermed elevernes tarv.</p>
<p>Den/de ansvarlige er: Gitte Lund Heidi Wirenfeldt</p>	<p>Den/de ansvarlige er: Anders Høgenhaug Johnsen Gitte Lund</p>	<p>Den/de ansvarlige er: Charlotte Grønning Aaen Heidi Wirenfeldt</p>	<p>Den/de ansvarlige er: Anders Høgenhaug Johnsen Charlotte Grønning Aaen</p>

KONTAKT TIL LEDELSE	SKOLE OG FORÆLDRE	NY SKOLE	TRIVSEL OG UDVIKLING
<p>Udarbejdelse af dagsorden til skolebestyrelsesmøderne samt den løbende kontakt varetages af formand og næstformand. Alle skolebestyrelsesmedlemmer kan få emner på dagsordenen ved at kontakte skolelederen og formanden. Desuden er alle skolens forældre og elever på skolen velkomne til at kontakte de af bestyrelsens udpegede kontaktpersoner, for at få emner taget op i skolens bestyrelse.</p>	<p>Den/de ansvarlige har til opgave at holde sig ajour med relevant information fra foreningen Skole og forældre og evt. kontakt med foreningen. Den/de ansvarlige herfor skal sikre, at relevant information videresendes til skolebestyrelsens medlemmer eller informere på skolebestyrelsesmøderne herom.</p>	<p>I forbindelse med skoleflytningen er der en lang række informationer og sager, som skolebestyrelsen skal forholde sig til. Det drejer sig både om informationer fra kommunen, det drejer sig om samarbejdet med Rosenvænget skole. Den/de ansvarlige har ansvar for at sikre, at resten af bestyrelsen videregives relevant information og i samarbejde med skoleledelsen informerer og inddrager skolebestyrelsen.</p>	<p>Den/de ansvarlige har til opgave at holde sig ajour omkring elevernes trivsel og faglige udvikling på Overlund skole. Det gøres bl.a. ved at forholde sig indgående til de faglige målinger og trivsel evaluering, der foretages. Kontaktpersonen skal ligeledes i samspil med resten af skolebestyrelsen sikre, at eleverne høres og inddrages i arbejdet med kontinuerligt at udvikle skolen til gavn for dem.</p>
<p>Den/de ansvarlige er: Anders Høgenhaug Johnsen Charlotte Grønning Aaen</p>	<p>Den/de ansvarlige er: Anja Amdisen</p>	<p>Den/de ansvarlige er: Malene Lillethorup Nielsen Charlotte Grønning Aaen Anders Høgenhaug Johnsen</p>	<p>Den/de ansvarlige er: Malene Lillethorup Nielsen Gitte Lund</p>

MEDLEMMER AF SKOLEBESTYRELSEN



Anders Høgenhaug Johnsen



Malene Lillethorup Nielsen



Charlotte Grønning Aaen



Anja Amdisen



Heidi Wirefeldt



Gitte Lund



Kjeld Pasgaard Nørby

VI ER HER FOR
VORES BØRN

Skriv til bestyrelsen via intranettet